
3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Ragazzi Femmine
Eliminatorie

MAN 2'22.83

Batteria 1
1 5 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'16.22 1'27.71 2'43.93
2 6 PAVEL Miruna 1998 ITA Canottieri Bissolati asd 1'19.15 1'32.22 2'51.37
3 7 BERGESIO Alice 1998 ITA CS Roero srl 1'20.93 1'31.71 2'52.64
4 3 COSSO Silvia 1997 ITA Sportiva Sturla 1'26.06 1'32.65 2'58.71
5 4 MASERA Veronica 1997 ITA Rari Nantes Legnano 1'22.75 1'38.17 3'00.92
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Batteria 2
1 6 COLONNA Elisa 1997 ITA CS Roero srl 1'12.46 1'16.78 2'29.24
2 7 CASTIGLIONI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'12.10 1'19.96 2'32.06
3 4 ARIAUDO Anna 1997 ITA CS Roero srl 1'12.44 1'20.07 2'32.51
4 5 PAUL Simona Paola 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.47 1'24.19 2'35.66
5 1 VIARENGO Serena 1997 ITA Asti Nuoto 1'14.02 1'25.17 2'39.19
6 3 MASANTE Beatrice 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'15.32 1'24.82 2'40.14
7 2 BRIGA Martina 1997 ITA CS Roero srl 1'14.77 1'26.22 2'40.99
8 8 DACOMO Alessandra 1997 ITA CS Roero srl 1'15.30 1'27.14 2'42.44
9 9 CROSA Carlotta 1998 ITA Nuoto Club Pralino 1'17.14 1'26.63 2'43.77

10 10 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi 1'18.44 1'29.19 2'47.63
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Ragazzi Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 2'22.83

1 COLONNA Elisa 1997 ITA CS Roero srl 1'12.46 1'16.78 2'29.24
2 CASTIGLIONI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'12.10 1'19.96 2'32.06
3 ARIAUDO Anna 1997 ITA CS Roero srl 1'12.44 1'20.07 2'32.51
4 PAUL Simona Paola 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.47 1'24.19 2'35.66
5 VIARENGO Serena 1997 ITA Asti Nuoto 1'14.02 1'25.17 2'39.19
6 MASANTE Beatrice 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'15.32 1'24.82 2'40.14
7 BRIGA Martina 1997 ITA CS Roero srl 1'14.77 1'26.22 2'40.99
8 DACOMO Alessandra 1997 ITA CS Roero srl 1'15.30 1'27.14 2'42.44
9 CROSA Carlotta 1998 ITA Nuoto Club Pralino 1'17.14 1'26.63 2'43.77

10 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'16.22 1'27.71 2'43.93
11 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi 1'18.44 1'29.19 2'47.63
12 PAVEL Miruna 1998 ITA Canottieri Bissolati asd 1'19.15 1'32.22 2'51.37
13 BERGESIO Alice 1998 ITA CS Roero srl 1'20.93 1'31.71 2'52.64
14 COSSO Silvia 1997 ITA Sportiva Sturla 1'26.06 1'32.65 2'58.71
15 MASERA Veronica 1997 ITA Rari Nantes Legnano 1'22.75 1'38.17 3'00.92
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Ragazzi Femmine
Finale

MAN 2'22.83

Finale
1 7 PAUL Simona Paola 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.72 1'18.42 2'28.14
2 5 COLONNA Elisa 1997 ITA CS Roero srl 1'11.74 1'16.60 2'28.34
3 4 ARIAUDO Anna 1997 ITA CS Roero srl 1'13.27 1'17.91 2'31.18
4 6 CASTIGLIONI Giulia 1998 ITA Rari Nantes Legnano 1'11.52 1'20.61 2'32.13
5 3 VIARENGO Serena 1997 ITA Asti Nuoto 1'15.01 1'23.83 2'38.84
6 9 DACOMO Alessandra 1997 ITA CS Roero srl 1'16.15 1'26.28 2'42.43
7 2 BRIGA Martina 1997 ITA CS Roero srl 1'16.47 1'26.38 2'42.85
8 8 MASANTE Beatrice 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'18.24 1'27.84 2'46.08
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